TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XEM XÉT VÀ CÔNG NHẬN GIÁ TRỊ CHUYỂN ĐỔI KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:
           - Phòng Đào tạo Trường Đại học Trà Vinh

                  - Trường/ Khoa/ Viện/ Trung tâm/ Bộ môn………………………………………….
 Tôi tên: ......................................................... Ngày sinh:   ............./............../.......................
 Sinh viên lớp:................................................ MSSV:.............................................................
 Ngành: ...........................................................Khoa:...............................................................
 Hệ đào tạo: ....................................................Điện thoại liên hệ:  .........................................
Nay tôi làm đơn này kính gửi Phòng Đào tạo và Trường/ Khoa/ Viện/ Trung tâm/ Bộ môn ………………………………… xem xét, chấp thuận cho tôi được chuyển điểm các học phần sau:
	Stt
	Học phần đã tích lũy

(Có trong bảng điểm đính kèm)

	Số TC
	Điểm thi
đã tích lũy
	Học phần đang theo học

  (Tên học phần tương ứng được miễn)

	Số TC
	Trường/ Khoa/ Viện/ Trung tâm/ Bộ môn ghi rõ Đồng ý/

Không đồng ý

	Lần 1
	Lần 2

	1

	2

	3

	4

	5

	6

PHÒNG ĐÀO TẠO
           TRƯỜNG/ KHOA/ VIỆN/             Ngày       tháng   năm 202...

TRUNG TÂM/ BỘ MÔN
                          Kính đơn
Lưu ý: Sinh viên phải ghi đúng và đầy đủ thông tin theo mẫu quy định. Nếu ghi thiếu hoặc sai sót thông tin sẽ không giải quyết!

         Lưu ý: Trong khoảng thời gian 4 tuần, kể từ ngày nộp hồ sơ miễn/

chuyển điểm học phần, sinh viên theo dõi kết quả trên website phòng Đào

tạo (https://daotao.tvu.edu.vn vào mục TRA CỨU MIỄN GIẢM HP) hoặc

vào trực tiếp trang:https://tracuumiengiam.tvu.edu.vn để xem kết quả.

Trà Vinh, ngày…….. /………/20….

Bộ phận tiếp nhận hồ sơ

PHIẾU TIẾP NHẬN ĐƠN XIN MIỄN/ CHUYỂN ĐIỂM HỌC PHẦN CỦA SINH VIÊN